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Digital nøglehåndtering
En digital nøgle i medarbejdernes mobiltelefo-
ner sikrer en høj grad af sikkerhed og kvalitet. 
Reducerer ventetiden, når en alarm aktiveres.

Digitale medicinskabe
En digital nøgle i medarbejdernes mobiltelefo-
ner sørger for sikker medicinstyring. Intet spild. 
Alle autoriserede medarbejdere har en digital 
nøgle i deres mobiltelefon.

Beboerlås – nøglefrit plejehjem
Med Phoniro Beboerlås på plejehjemmet er 
døren altid låst op for den rette person. Det 
øger trygheden for beboerne og gør kommu-
nens håndtering mere effektiv, sikrere og mere 
moderne.  Den klassiske nøgle erstattes af en 
digital nøgle i form af en nøglebrik til både be-
boer og personale.

Alarmsystem
Alarmsystem med central administration og 
overvågning af alarmhændelser i realtid. Til be-
skyttede boliger. En fremtidssikret løsning.

E-tilsyn
Digital overvågning om natten med et kamera 
danner fundamentet for en rolig og uforstyrret 
søvn. Videoopkald om dagen sikrer høj kvalitet 
og er samtidig en omkostningseffektiv løsning.

Er du klædt på til fremtidens pleje og omsorg? 
At mennesker er en forudsætning for god omsorg er en selvfølge,  
men gode plejeløsninger kræver også teknologi. Phoniro er 
pionerer inden for det, som i dag kaldes velfærdsteknologi og 
e-sundhed. Allerede i 2004 udviklede vi nøglefrie låse til hjem-
meplejen. Siden har virksomheden udviklet sig med hastige 
skridt.
I dag er der installeret over 100.000 digitale låse, og problemet 
med tidskrævende nøglehåndtering er løst. Tid som i stedet kan 
bruges på menneskelig omsorg og pleje. Ud over digital nøgle- 

 
håndtering til hjemmeplejen og plejehjem har vi også egen- 
udvikling af både hardware og software til velfærdsteknologi, 
som blandt andet omfatter tryghedsalarm, e-tilsyn, alarm- 
system, medicinskabe (åbning med app).

Vi samarbejder med mere end 220 kommuner i Danmark,  
Sverige og Norge, og vi fortsætter med at udvikle innovativ 
velfærdsteknologi, som kan sikre bedre pleje og omsorg.  
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Kontakt os, hvis du er interesseret i yderligere 
information:
Palle Madsen, Salgschef Danmark
E: palle.madsen@phoniro.dk
T: +45 6015 8530


